
 
 

ZARZĄDZENIE NR 60/2023 
WÓJTA GMINY ANDRESPOL 

z dnia 10 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Andrespol na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 i 572) i art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 497, 1270, 1273 i 1407), uchwały nr LXII/504/22 Rady Gminy Andrespol z dnia 14 grudnia 2022 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Andrespol na rok 2023, zgodnie z decyzją Wojewody Łódzkiego nr FB-
I.3111.2.230.2023 z dnia 8 sierpnia 2023 r., Wójt Gminy Andrespol zarządza, co następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Andrespol na rok 2023 wprowadza się zmiany w planie dochodów - zadania 
zlecone, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. W budżecie Gminy Andrespol na rok 2023 wprowadza się zmiany w planie wydatków - zadania 
zlecone, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. W budżecie Gminy Andrespol na rok 2023 wprowadza się zmiany w planie wydatków - zadania 
własne, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Wójt Gminy Andrespol 
 
 

mgr inż. Dariusz Kubus 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 22 maja 2024 r.

Poz. 4234



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 60/2023 

Wójta Gminy Andrespol 

z dnia 10 sierpnia 2023 r. 

Dochody - zadania zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
758   Różne rozliczenia 331 290,78 4 096,18 335 386,96 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 331 290,78 4 096,18 335 386,96 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 331 290,78 4 096,18 335 386,96 

852   Pomoc społeczna 941 174,16 20 703,00 961 877,16 
 85203  Ośrodki wsparcia 691 323,00 16 203,00 707 526,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

691 323,00 16 203,00 707 526,00 

 85231  Pomoc dla cudzoziemców 249 851,16 4 500,00 254 351,16 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 249 851,16 4 500,00 254 351,16 

Razem: 5 415 659,93 24 799,18 5 440 459,11 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4234



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 60/2023 

Wójta Gminy Andrespol 

z dnia 10 sierpnia 2023 r. 

Wydatki - zadania zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 490 526,78 4 096,18 494 622,96 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

159 236,00 4 096,18 163 332,18 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 0,00 4 096,18 4 096,18 

852   Pomoc społeczna 941 174,16 20 703,00 961 877,16 
 85203  Ośrodki wsparcia 691 323,00 16 203,00 707 526,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 57 323,00 16 203,00 73 526,00 
 85231  Pomoc dla cudzoziemców 249 851,16 4 500,00 254 351,16 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 50 849,00 3 900,00 54 749,00 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 5 900,00 600,00 6 500,00 

Razem: 5 415 659,93 24 799,18 5 440 459,11 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4234



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 60/2023 

Wójta Gminy Andrespol 

z dnia 10 sierpnia 2023 r. 

Wydatki - zadania własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 7 778 741,97 0,00 7 778 741,97 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 288 790,00 0,00 5 288 790,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 19 000,00 5 000,00 24 000,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 47 300,00 -5 000,00 42 300,00 

855   Rodzina 435 100,00 0,00 435 100,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

112 700,00 0,00 112 700,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 500,00 3 500,00 9 000,00 
  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 000,00 -1 000,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 1 500,00 -1 500,00 0,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 000,00 -1 000,00 0,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 17 971 600,00 0,00 17 971 600,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 112 000,00 0,00 112 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 -3 000,00 7 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 102 000,00 3 000,00 105 000,00 

Razem: 118 702 041,82 0,00 118 702 041,82 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4234


	ZARZĄDZENIE NR 60/2023 WÓJTA GMINY ANDRESPOL z dnia 10 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - Dochody - zadania zlecone
	Załącznik 2 - Wydatki - zadania zlecone
	Załącznik 3 - Wydatki - zadania własne


		2024-05-22T12:22:57+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




